ỦY BAN NHÂN DÂN              CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      XÃ TƠ TUNG                                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số: 105/QĐ-UBND                                      Tơ Tung, ngày 10 tháng 4 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban Tổ chức và Tổ trọng tài, giải bóng chuyền nam mở rộng

chào mừng kỷ niệm 48 năm ngày giải phóng Miền Nam thống nhất

đất nước 30/4 và ngày quốc tế lao động 01/05/2023

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TƠ TUNG

Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương năm 2015; Luật Sửa đổi, bổ sung

một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm

2019;

Căn cứ Kế hoạch số 69/KH-UBND ngày 04/04/2023 của UBND xã Tơ Tung về

việc tổ chức giải bóng chuyền nam mở rộng chào mừng kỷ niệm 48 năm ngày giải phóng

Miền Nam thống nhất đất nước 30/4 và ngày quốc tế lao động 01/05/2023;

Theo đề nghị của Công chức Văn hóa - Xã hội xã (phụ trách lĩnh vực Văn hóa -

Thông tin) và Công chức Văn phòng - Thống kê UBND xã,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban tổ chức và Tổ trọng tài giải bóng chuyền nam mở rộng chào

mừng kỷ niệm 48 năm ngày giải phóng Miền Nam thống nhất đất nước 30/4 và ngày quốc

tế lao động 01/05/2023, gồm các ông, bà có tên sau:

* Ban tổ chức, gồm:

1. Ông Hoàng Văn Luân - Phó Chủ tịch UBND xã - Trưởng Ban.

2. Bà Nông Thị Hảo - Công chức VH-XH, Phụ trách VH -TT xã - Phó ban;

3. Ông Võ hải Sơn - Trưởng Công an xã - Thành viên;

4. Bà Lê Thị Hồng - Công chức Văn phòng - Thống kê xã - Thành viên;

5. Mời các ông, bà có tên sau làm thành viên Ban tổ chức:

- Bà Vy Thị Kiều - Bí thư Đoàn Thanh niên xã - Thành viên;

- Ông Đinh Mốc - Chủ tịch  Hội Nông dân xã - Thành viên;

- Ông Nông Văn Tình - Chủ tịch Hội CCB xã - Thành viên;

-  Bà Vi Thị Đặng - Trạm trưởng y tế xã - Thành viên.

 * Tổ trọng tài, gồm:

1. Ông Hà Cao Giang - Chỉ huy trưởng BCH quân sự xã - Tổ trưởng;

2

2. Ông Nông Văn Tình - Chủ tịch Hội CCB xã - Tổ viên;

3. Ông Lãnh Văn Mạnh - Phó Chủ tịch  UBMTTQ xã - Tổ viên;

4. Ông Đinh Mốc - Chủ tịch Hội Nông dân xã- Tổ viên;

5. Ông Hoàng Đình Chiến - Phó chỉ huy trưởng BCH quân sự xã - Tổ viên;

6. Ông Bùi Tiến Dũng - Công chức Tư pháp - Hộ tịch xã - Tổ viên;

7. Ông Hà Văn Hành - Phó chủ tịch Hội Nông dân xã - Tổ viên;

8. Ông Đinh Văn Nguyên - làng Đồng Tâm - Tổ viên;

9. Ông Đinh Văn Hải - làng Đồng Tâm - Tổ viên;

10. Ông Lê Văn Bằng - làng Sơ Tơr - Tổ viên;

Điều 2. Nhiệm vụ của Ban tổ chức, Tổ trọng tài.

- Ban tổ chức có nhiệm vụ:

+ Ban hành Điều lệ, tổ chức giải bóng chuyền nam;

+ Chỉ đạo, đôn đốc, kiểm tra quá trình tham gia tại các đơn vị làng;

+ Lập kế hoạch kinh phí tổ chức giải.

- Tổ trọng tài:

+ Tuân thủ sự phân công của Ban tổ chức giải.

+ Tổ trưởng Tổ trọng tài phân công các tổ viên điều hành các trận đấu của giải diễn

ra đảm bảo đúng quy định.

- Ban tổ chức, tổ trọng tài tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Công chức Văn phòng - Thống kê, Công chức VH- XH (Phụ trách VHTT), các ban

ngành đoàn thể, các đơn vị liên quan, và các ông, bà có tên tại điều 1 chịu trách nhiệm thi

hành Quyết định này./.

Nơi nhận:                                                                TM. ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

- Như Điều 3;                                                                                            CHỦ TỊCH
- TT Đảng ủy xã;

- TT UBND xã;

- Lưu: VT, VH-XH.

                                                                             Trần Xuân Nam

3

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-13T09:09:22+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Trần Xuân Nam<namtx.kbang@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai - MĐD: 000.00.00.H21 - Phone: 0269. 3824404 - Fax: 0269. 3824711 - Email: vpubndtinh@gialai.gov.vn
	2023-04-13T10:19:42+0700
	Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai
	Ủy ban nhân dân xã Tơ Tung<ubndtotung.kbang@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!